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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
 
 
 
 

Nr. 

Rendor 
1 

Data e 

kërkesës2
 

Objekti i 

kërkesës3
 

Data e përgjigjes4
 Përgjigje5

 Mënyra e përfundimit të kërkesës6
 Tarifa7

 

1 25.03.2025 Kërkesë për 

informacion 

mbi numrin 

total të 

studentëve, 

pedagogëve dhe 

numri i 

çeshtjeve të 

ndjekuranga 

Komisioni i 

Etikës. 

02.04.2025 Dokument me 
informacionin e 

kërkuar 

E plotë (Me postë)  Pa 

pagesë 

http://www.uniel.edu.al/
mailto:info@uniel.edu.al


UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al 

 

 

2 17.03.2025 Kërkesë 

informacioni 

mbi 

transparencën, 

antikorrupsioni

n, etikën dhe 

integriteti 

01.04.2025 Përgjigje 
informacionit të 

kërkuar 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 

info@uniel.edu.al 

Pa 

pagesë 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.

http://www.uniel.edu.al/
mailto:info@uniel.edu.al
mailto:info@uniel.edu.al



